
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Дніпропетровська область 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

(LХ сесія VI скликання) 
 

27.05.2015 м. Кривий Ріг №3635 
 

  

Про внесення змін до рішення мі-

ської ради від 26.11.2014 №3084 

«Про затвердження плану діяль-

ності міської  ради з  підготовки 

проектів  регуляторних  актів на 

2015 рік» 
 

 

З метою дотримання принципів доцільності та передбачуваності при 

провадженні регуляторної діяльності; ураховуючи пропозиції управлінь   

містобудування і архітектури, земельних ресурсів  виконкому міської ради; 

відповідно до Закону України «Про засади державної регуляторної політики у 

сфері господарської діяльності»; керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 
 

 1. Унести зміни до рішення міської ради від 26.11.2014 №3084 «Про 

затвердження плану діяльності міської ради з підготовки проектів регуляторних 

актів на 2015 рік», зі змінами, а саме: у пункті 5 плану замінити строк 

підготовки регуляторного акта  з «І півріччя» на «ІІ півріччя».  
  

2. Управлінню розвитку підприємництва виконкому міської ради, відділу 

преси та інформації апарату міської ради і виконкому (Рижкова І.О., Гераси-

менко І.М.) забезпечити інформування населення міста про зміст рішення у 

визначений чинним законодавством України термін. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської  

ради з питань регуляторної політики та підприємництва (Шевчик Д.В.), 

координацію роботи – на заступника міського голови відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

 

 

Міський голова         Ю.Вілкул  

 


